
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2013 года №23

О создании постоянно действующей комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих периодов 
работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установление стажа, дающего право получения ежемесячной доплаты к 
должностному окладу за выслугу лет

В соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Законом 
Курской области от 18.06.2003 г. №32-ЗКО «О периодах работы (службы), включаемых в стаж муниципальной службы 
муниципальных служащих, дающих право на установление ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, 
предоставление дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и пенсии за выслугу лет» (в редакции от 06.04.2005 г. 
№28-ЗКО) и в целях реализации предусмотренных законодательством муниципальным служащим дополнительных социальных 
гарантий, Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области постановляет:

1. Создать постоянно действующую комиссию по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих 
периодов работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установления стажа, дающего право получения 
ежемесячной доплаты к должностному окладу за выслугу лет в следующем составе:

Председатель комиссии:
Киреев Александр Николаевич - Глава администрации Иванчиковского сельсовета
Заместитель
Пильноватых Анна Ивановна – заместитель председателя комиссии: главы 

Иванчиковского сельсовета
Секретарь комиссии:
Денисова Ольга Владимировна – начальник отдела администрации Иванчиковского 

сельсовета
Члены комиссии:
Полянская Любовь Анатольевна– главный специалист-эксперт Иванчиковского 

сельсовета
Тамилина Татьяна Васильевна - специалист Иванчиковского сельсовета

2.Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных 
служащих периодов работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установление стажа, дающего право получения 
ежемесячной доплаты к должностному окладу за выслугу лет.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н


